
平顶山学院暑期留宿学生详细情况登记表
	院系、部门名称（盖章）：       院系、部门领导签字：              
负责老师姓名     电话         负责学生干部姓名     电话       
共计：女生    人      男生     人          日期：

	序号
	姓名
	性别
	年级
	宿舍号
	留校原因
	联系方式
	备注
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	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	


备注：男女分开填写，先把女生信息填写完毕后再填写男生信息。

